

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **2662 Stanisław Konieczkowski**



fundacja  
**Serca dla  
Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **2662 Stanisław Konieczkowski.**

Miejscowość: Warszawa | Województwo: mazowieckie

# Poznaj historię naszego syna...



O chorym serduszku naszego syna dowiedzieliśmy się już podczas pierwszych badań prenatalnych. Wyniki dokładnej diagnostyki okazały się dla nas druzgocące... U Stasia stwierdzono ciężką wadę serca pod postacią dekstrokardii, situs solitus przedsionków, inwersji komór, ubytku przegrody przedsionkowo-komorowej, dwuodpływowej prawej komory oraz zastawkowym i podzastawkowym zwężeniem pnia płucnego.

Staś w lipcu 2023 roku przeszedł ciężką operację serca, po której zmagal się z różnymi powikłaniami, również neurologicznymi. Od tego czasu prócz problemów kardiologicznych nasz syn boryka się z dodatkowymi schorzeniami, utrudniającymi mu codzienne funkcjonowanie. Obecnie jest pod stałą opieką lekarzy specjalistów, m.in. z dziedziny urologii, nefrologii i otolaryngologii. Wiemy, że to nie koniec i przed nim jeszcze zapewne kilka interwencji kardiochirurgicznych, które zdecydują o jego przyszłości. Codziennosc Stasia to również farmakoterapia, rehabilitacja, regularne wyjazdy na badania kontrolne i konsultacje oraz częste pobyty w szpitalach, związane m.in. z zabiegami diagnostycznymi. Wszystko to stanowi podstawę na drodze po jego lepsze jutro.

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z serdeczną prośbą o pomoc w walce o zdrowie naszego dziecka. Wspólnymi siłami z pewnością szybciej i łatwiej uda nam się osiągnąć cel, którym jest przyszła sprawność i samodzielność Stasia.

Będziemy wdzięczni za każdy gest!  
Rodzice Stasia



<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	148. Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaskarżeniu do pełnych 30 dni od dnia wstąpienia w życie. <b>KWOTA</b> zł
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).	
149. Cel szczególny 1,5% <b>2662 STANISŁAW KONIECZKOWSKI</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	